*748. Statutum capituli Ripensis de juramento a quolibet cänoilico, si in episcopum 8- Aprilis. 
promotus fuerit, jurändo. — Sexto idus mensis Aprilis.

0. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 46—48.

16*
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1298.
20. Aprilis.

20. Aprilis.

20. Aprilis.

20. Aprilis.

22. Aprilis.

23. Maji.

29. Maji.

31. Maji.

31. Maji.

*749. Bonifacius (VIIIvus) papa Josephum, canonicum Lundensem, episcopatui 
Burglanensi præficit, quum capitulum -electionem infra legitimum tempus omiserit. — Rome 
apud sanctum P., XII. kl. Maji, pontificatus nostri anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 400—401. Breve herom udgik samme Dag til Kapitlet i 
Børglum og til den danske Konge.

*750. Bonifacius (VIIIvus) papa Petrum, præpositum ecclesiæ Humbersysel, epi
scopatui Wibergensi præficit, postquam dictus Petrus omne jus, quod electus nomine 
capituli Wibergensis episcopus habuit, resignavit. — Rome apud sanctum Petrum, XII. kal. 
iMaji, pontificatus nostri anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 402—404. Breve herom udgik samme Dag til Kapitlet i 
Viborg og til den danske Konge.

*751. Bonifacius (VIIIvus) papa Henricum, ordinis fratrum minorum professorem, 
ecclesiæ Revalensi episcopum præficit. Commemorat, Johannem dictum Tristevere a 
capitulo episcopum electum, sed propter captivationem archiepiscopi Lundensis confirma
tionem non ab eo, sed a sede apostolica petentem, apud eandem sedem obiisse, et se, 
quod circa provisionem ecclesiæ per Ericum regem Daciæ de Kanuto, ordinis fratrum 
prædicatorum, factum sit, cassavisse seu irritum nuntiasse. - Roma> apud s. Petrum, 
XII. kal. Maji, pontificatus nostri anno quarto.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curlåndisches Urkundenb. VI. 49—51.
*752. Bonifacius (VIIIvus) papa (Erico) regi Daciæ mandat, ut Henrico, episcopo 

Revalensi, regalia, quæ per eum sub vacatione ejusdem ecclesiæ detineri dicantur, restituat. — 
Romæ apud s. Petrum, XII. kal. Maji, pontificatus nostri anno quarto.

Bunge, Liv.-, Esth - u. Curlåndisches Urkundenb. VI. 51—52.
*753. Bonifacu (Vlllvi) papæ ad Ysarnum litteræ, quibus ei mandat, ut præceptum, 

statutum, promulgationem, condemnationem et constitutionem papalem juxta litterarum 
ipsarum tenorem (nr. *744) executioni demandet. — Rome apud s. Petrum, X. kal. Maji, 
pontif. anno quarto.

Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 148—49.
*754. Bonifacu (Vlllvi) papæ concessio Petro episcopo Wibergensi data, ut cle

ricos suæ diocesis, excommunicatos propter interdictum non servatum, a sententia 
excommunicationis absolvat. — Rome ad sanctum Petrum, X. kl. Junii, pontificatus 
nostri anno quarto.